Протокол № 2 от 15.03.2018 г.
ЗАОЧНОГО ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННО-КОНСУЛЬТАТИВНОГО СОВЕТА ПРИ УПРАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ
Председательствовал: Сапунов Д. Н.- заместитель руководителя УФАС России по СК;

присутствовали члены ОКС:  Логвин  Д. И., Акинина И. Б., Сумкин Г. В., Губский С. Г., Карташова Л. Г., Сосков С. С., Долгалев А. А.
Повестка дня:
         1. О Публичной декларации целей и задач ФАС России на 2018 год;

        2. О проекте Плана ФАС России по реализации Концепции открытости федеральных органов исполнительной власти;

        3. О проекте графика раскрытия ФАС России приоритетных социально-значимых наборов данных в 2018 году.
Слушали:
     1. О Публичной декларации целей и задач ФАС России на 2018 год
Члены экспертного совета рассмотрели Публичную декларацию целей

и задач ФАС России на 2018 год. Эксперты отметили высокую значимость целей, обозначенных в Публичной декларации.
    2.  О проекте Плана ФАС России по реализации Концепции открытости федеральных органов исполнительной власти
     Эксперты единогласно считают, что ФАС России эффективно реализует механизмы открытости, предусмотренные Концепцией открытости федеральных органов исполнительной власти.

3. О проекте графика раскрытия ФАС России приоритетных социально-значимых наборов данных в 2018 году

Члены экспертного совета ознакомились с содержанием проекта графика раскрытия ФАС России приоритетных социально-значимых наборов данных в 2018 году. Замечаний и предложений экспертами высказано не было.
И. о. председателя ОКС при УФАС по СК

           Д. Н. Сапунов
Ответственный секретарь

ОКС при УФАС по СК

                     И. Б. Акинина